



GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 1/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

PCA: 2 - 2025

Un. Orçamentaria: 34 - DIRETORIA GERAL DE DES. AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE

Un. Executora:

Composto pelo(s) DFD(s): 39/2024, 41/2024, 42/2024, 44/2024, 70/2024, 71/2024, 75/2024, 81/2024, 86/2024, 97/2024, 101/2024, 102/2024, 104/2024, 111/2024, 115/2024, 180/2024, 186/2024, 192/2024, 207/2024, 210/2024, 212/2024, 219/2024, 238/2024, 240/2024, 241/2024, 242/2024, 244/2024, 273/2024, 275/2024, 276/2024, 279/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
030.01.00225	OLEO DIESEL S10		Material	LT	2670,00	4,34	11587,80
030.01.00267	GASOLINA AUTOMOTIVA		Material	LT	2100,00	5,41	11361,00
030.01.00268	OLEO DIESEL COMUM		Material	LT	800,00	4,28	3424,00
030.04.00001	GÁS P13 - ENTREGUE NA ÁREA URBANA		Material	UN	3,00	109,75	329,25
030.07.02287	BOLO REDONDO SABORES LARANJA, COCO, LIMÃO, CENOURA, MILHO OU FUBÁ COM APROXIMADAMENTE 600GR.		Material	UN	20,00	11,91	238,20
030.07.02290	LANCHE INDIVIDUAL CONTENDO: 01 PÃO FRANCES, COM 01 FATIA DE PRESUNTO E 01 FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA, (EMBALADOS INDIVIDUALMENTE).		Material	UN	400,00	5,30	2120,00
030.07.02291	MINI PÃO DE QUEIJO		Material	KG	20,00	39,00	780,00
030.07.02292	MINI SALGADO ASSADO (FRANGO, CALABRESA, CARNE, QUEIJO, PRESUNTO).		Material	KG	60,00	42,00	2520,00
030.07.02295	SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - COMPOSTO LÍQUIDO COM VITAMINAS, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTES, QUALIDADE OBTIDA PELA MISTURA NO MÍNIMO 50% DE SUCO E POLPAS INTEGRAIS DE FRUTAS, PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO, FRUTAS MADURAS E SÃS, ÁGUA POTÁVEL, AÇÚCAR, ÁCIDO ORGÂNICOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONFORME RECOMENDAÇÃO DE EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA 5 ME		Material	LT	50,00	6,53	326,50
030.07.03657	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL 500ML SEM GÁS		Material	UN	30,00	1,00	30,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 2/12

GCASPP		PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL				
030.07.03815	MARMITEX REDONDA Nº 08	Material	UN	4100,00	15,35	62935,00
	SEGUNDA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, COSTELA SUÍNA ASSADA, FAROFA, COUVE REFOGADA, SALADA DE ALFACE E TOMATE; TERÇA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE ACEBOLADO, PURÊ DE BATATA, ACELGA REFOGADA, SALADA DE REPOLHO, PEPINO E TOMATE;					
	QUARTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, SOBRECOXA ASSADA, MACARRÃO À BOLONHESA, CHUCHU REFOGADO, SALADA DE ACELGA E BETERRABA RALADA;					
	QUINTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, PEIXE EMPANADO, BATATA SOUTE, JARDINEIRA DE LEGUMES, SALADA DE RÚCULA E TOMATE;					
030.09.04238	SEXTA-FEIRA: CREME BLOQUEADOR SOLAR FATOR FPS 30, QUE PROTEGE A PELE CONTRA A AÇÃO NOCIVA DAS RADIAÇÕES ULTRAVIOLETA UVA E UVB E REPELENTE, CONTÉM VITAMINA E, FPUVA MÍNIMO DE 1/3, RESISTENTE A ÁGUA DURANTE 3 HORAS, HIPOALERGÊNICO, NÃO OLEOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE BISONAGA 120G. CONFORME EXIGÊNCIAS DE SEGURANÇA RDC 30/12 SER CERTIFICADO PELA ANVISA E SOCIEDADE BRASILEIRA DE DERMATOLOGIA, PRODUTO ISENTO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	UN	100,00	19,80	1980,00
030.22.01436	LIXEIRA DUPLA COM TAMPA FIXA EM FORMA DE CAÇAPA PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA ECOLÓGICA DE ALTA DURABILIDADE RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES, POSSUI DOIS CESTOS COM MEDIDAS INTERNAS DE 285X285X465MM, COM APROXIMADAMENTE 40 LITROS CADA, SUSTENTADO POR UM PALANQUE MACIÇO DO MESMO MATERIAL, COM MEDIDAS DE 65X65 MM COM ALTURA DE 150CM PARA SUA SUSTENTAÇÃO FIXADO ENTRE OS DOIS CESTOS, JUNTO COM O PALANQUE E O FUNDO DO CESTO EXISTE DOIS REFORÇOS EM MADEIRA PLÁSTICA NO FORMATO DE UM RETÂNGULO UNINDO OS DOIS	Material	UN	60,00	1000,00	60000,00
030.23.01791	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, NA COR BRANCA, COM ARTE EM SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA (01 A 10 CORES) TAMANHO A4, MANGA TAMANHO 10X10. OBS: A COR DA CAMISETA PODERÁ MUDAR CONFORME O PROGRAMA. TAMANHO DAS CAMISETAS: P - CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Material	UN	10,00	24,46	244,60
030.23.01793	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, NA COR BRANCA, COM ARTE EM SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA (01 A 10 CORES) TAMANHO A4, MANGA TAMANHO 10X10. OBS: A COR DA CAMISETA PODERÁ MUDAR CONFORME O PROGRAMA. TAMANHO DAS CAMISETAS: G - CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Material	UN	10,00	22,48	224,80





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 3/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
030.23.01794	CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, FIO 30, NA COR BRANCA, COM ARTE EM SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA (01 A 10 CORES) TAMANHO A4, MANGA TAMANHO 10X10. OBS: A COR DA CAMISETA PODERÁ MUDAR CONFORME O PROGRAMA. TAMANHO DAS CAMISETAS: GG - CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Material	UN	10,00	22,48	224,80
030.23.01800	CAMISETA BRANCA EM POLIVISCOSE COM SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA (01 A 10 CORES) TAMANHO A4, MANGA TAMANHO 10X10. OBS: A COR DA CAMISETA PODERÁ MUDAR CONFORME O PROGRAMA. TAMANHO DAS CAMISETAS: G - CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Material	UN	5,00	13,47	67,35
030.23.01801	CAMISETA BRANCA EM POLIVISCOSE COM SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA (01 A 10 CORES) TAMANHO A4, MANGA TAMANHO 10X10. OBS: A COR DA CAMISETA PODERÁ MUDAR CONFORME O PROGRAMA. TAMANHO DAS CAMISETAS: GG - CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Material	UN	5,00	13,47	67,35
030.23.01926	CAMISETA UNISSEX, MANGA CURTA COM FAIXA REFLETIVA.SETOR / DIVISÃO: DEPARTAMENTO DE OBRAS / OPERACIONAL.TECIDO BASE: POLIVISCOSE, PESO 150 G/M ² (+/- 5%).COMPOSIÇÃO: 67 % POLIÉSTER + 33% ALGODÃO.COR: AZUL, REFERÊNCIA PANTONE 19-3952, CÓD. 5098 G4	Material	UN	60,00	39,00	2340,00
030.23.01928	CALÇA OPERACIONAL, MEIO CÓS ELÁSTICO, COM REFORÇO NO CAVALO E JOELHO, COM FAIXA REFLETIVA. SETOR / DIVISÃO: DEPARTAMENTO DE OBRAS / OPERACIONAL.TECIDO BASE: BRIM PESADO, TIPO SARJA, TRAMA 3X1, TRATAMENTO FOTO PROTETOR FPU 50, PESO 250 G/M ² (+/- 5%).COMPOSIÇÃO: 67%ALGODÃO + 33% POLIÉSTER. COR: AZUL, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 3952, CÓD. 5098 G4	Material	UN	50,00	76,50	3825,00
030.23.01929	CALÇA OPERACIONAL, MEIO CÓS ELÁSTICO, COM REFORÇO NO CAVALO E JOELHO, COM FAIXA REFLETIVA.SETOR / DIVISÃO: DEPARTAMENTO DE OBRAS / ENCARREGADO.TECIDO BASE: BRIM PESADO, TIPO SARJA, TRAMA 3X1, TRATAMENTO FOTO PROTETOR FPU 50, PESO 250 G/M ² (+/- 5%). COMPOSIÇÃO: 67%ALGODÃO + 33% POLIÉSTER. COR: AZUL MARINHO, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 4010, CÓD. 5228 G1	Material	UN	10,00	77,00	770,00
030.23.01931	JAQUETA UNISSEX, COM REFLETIVO.SETOR / DIVISÃO: DEPARTAMENTO DE OBRAS/OPERACIONAL.TECIDO BASE: TACTEL, PESO 160 G/M ² (+/- 5%) COMPOSIÇÃO: 100 % POLIAMIDA.COR: AZUL MARINHO, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 4010, CÓD. 5228 G1	Material	UN	10,00	114,00	1140,00
030.23.02299	JAQUETA UNISSEX. BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TECIDO BASE: TACTEL, PESO 170G/M2 (+/-5%). COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. COR: AZUL MARINHO, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 4010, CÓD 5228 G1 CEDRO. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.	Material	UN	10,00	113,00	1130,00





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 4/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
030.23.02300	CAMISA PÓLO MASCULINA MANGA CURTA/ COR: AZUL MARINHO, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.	Material	UN	10,00	42,00	420,00
030.23.02301	CAMISA PÓLO FEMININA MANGA CURTA/ COR: AZUL MARINHO, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.	Material	UN	10,00	42,00	420,00
030.23.02302	CAMISA PÓLO MASCULINA MANGA CURTA/ COR: BRANCA, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.	Material	UN	15,00	42,00	630,00
030.23.02303	CAMISA PÓLO FEMININA MANGA CURTA/ COR: BRANCA, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.	Material	UN	15,00	42,00	630,00
030.28.00474	CONJUNTO MOTOSSERRISTA - CONJUNTO DE PROTEÇÃO PARA OPERADORES DE MOTOSERRA, COMPOSTO DE: CALÇA, CAMISA, LUVAS, CAPACETE, VISEIRA E PROTETOR AURICULAR. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA)	Material	CJ	4,00	697,00	2788,00
030.28.00498	PROTEÇÃO CONTRA QUEDA - TIPO CINTURÃO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO POLIÉSTER, DOTADO DE TRÊS FIVELAS SIMPLES SEM PINO, CONFECCIONADAS EM AÇO ESTAMPADO, SENDO UMA PARA AJUSTE NA CORREIA DA CINTURA E DUAS PARA AJUSTE NO CADARÇO DAS PERNAS. POSSUI UMA MEIA ARGOLA EM "D" EM AÇO, LOCALIZADA NA PARTE TRASEIRA, NA ALTURA DOS OMBROS, REGULÁVEL AO CINTO ATRAVÉS DE UM PASSADOR DE PLÁSTICO. HÁ PASSANTE PLÁSTICO NO SUSPENSÓRIO. ATENDER NORMA CE-EPI/ICEPEX-N 0004/09. CERTIFICADO DE APROV	Material	UN	4,00	288,46	1153,84



GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 5/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
030.28.00508	"PROTEÇÃO DE MEMBRO INFERIOR CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA COM FECHAMENTO SUPERIOR EM POLAINA COM ATACADOR PARA AJUSTE; COM NUMERAÇÃO DISPONÍVEL 33 A 46; COR DO CANO PRETO E POLAINA AMARELA; CANO LONGO 33,5 CM + POLAINA 6,5 CM REFERENCIA AO TAMANHO NÚMERO 40, SOLADO ANTIDERRAPANTE, PVC REFORÇADO COM MASSA NITRÍLICA PARA MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA. MATERIAL DEVERÁ SER CERTIFICADO JUNTO AO MTE, FABRICANTE POSSUI CER	Material	PAR	30,00	74,19	2225,70
030.28.00510	PROTEÇÃO DE MEMBRO INFERIOR CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, MODELO BLATT, CONFECCIONADO EM MICRO FIBRA HIDROFUGADA, COR PRETO, DORSO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ESPUMA EM PU E FORRADO EM NÃO TECIDO, FORRAÇÃO INTERNA TOTAL EM NÃO TECIDO E MANTA DUBLADA, POSSUI COSTURAS SIMPLES, DUPLAS E QUÁDRUPLAS, PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA SISTEMA "STROBEL", PALMILHA DE CONFORTO EM EVA ANTIMICROBIANA, SOLADO BIDENSIDADE EM DUAS CAMADAS DE PU EXPANDIDO INJETADO DIRETO NO CABEDAL RESISTENTE A ÓLEO COMBUSTÍVEL	Material	PAR	30,00	150,79	4523,70
030.28.00518	PROTEÇÃO DE MEMBRO SUPERIOR TIPO LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO TRICOTADA MÍNIMO DE 4 FIOS, COM PIGMENTAÇÃO EM PVC NA PALMA E DEDOS, COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, NAS CORES BRANCA, PRETO E MESCLADA. MODELO ALGODÃO PIGMENTADA. NÍVEIS DE DESEMPENHO CONTRA RISCOS MECÂNICOS EN 388: 0141. DEVE ATENDER AS NORMAS EN 388/2003. MATERIAL DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	PAR	40,00	13,90	556,00
030.28.00521	"LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA NATURAL CURTIDA AO CROMO, COM REFORÇO PALMAR INTERNO, TIPO PETROLEIRA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO, ACABAMENTO EM VIÉS, COSTURADA COM LINHA DE NYLON, LARGURA DA PALMA 12,5 CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 25 CM. APROVADO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES MECÂNICOS. RESULTADO DOS ENSAIOS DE CONFORMIDADE: 4244, ONDE: 4 – RESISTÊNCIA À ABRASÃO; 2 – RESISTÊNCIA À CORTE POR LÂMINA; 4 – RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO; 4 – RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO. CONF	Material	PAR	40,00	16,22	648,80
030.28.00523	PROTEÇÃO DE MEMBRO SUPERIOR TIPO LUVA, TOTALMENTE EM BORRACHA, DESTINADA A MULTIUSO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL O PUNHO E BORRACHA NEOPRENE A PALMA, PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,70 MM INTERNAMENTE FORRAÇÃO EM ALGODÃO FLOCADO, TAMANHOS P (7), M (8), G (9) E GG (10). CONFORME EN 420:2003, BS EN 388:2003,MT 11:1977E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MTE.	Material	PAR	40,00	7,49	299,60





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 6/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

030.28.00524	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RESINA VINÍLICA, NÃO ESTERILIZADA, COM PULVERIZAÇÃO INTERNA DE PÓ BIO ABSORVÍVEL (AMIDO DE MILHO); AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE EXTERNA LISA. PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES QUÍMICOS TAIS COMO CLASSE A - TIPO 2: AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B - DETERGENTES, SABÕES, AMONÍACO E SIMILARES E CLASSE C - TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS. ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES (50 PARES). MATERIAL DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	CX	5,00	21,64	108,20
030.28.00527	PROTEÇÃO DO APARELHO AUDITIVO DO TIPO ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA PARA PROTEÇÃO SONORA SUPERIORES AOS ESTABELECIDOS NA NR 15 ANEXO I E II, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO, APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E INTERIOR. POSSUI HASTE EM PLÁSTICO RÍGIDO QUE MANTÉM AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA O CRÂNIO PROTEGENDO A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO E QUE SUSTENTA AS CONCHAS. POSSUI HASTE COM SUPERFÍCIE LISA QUE MINIMIZA O ACÚMULO DE SUJEIRA; CONCHAS E PARTES ACOPLÁVEIS	Material	UN	20,00	48,75	975,00
030.28.00528	PROTEÇÃO DO CRÂNIO CONTRA IMPACTOS DE OBJETOS, TIPO CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL, CLASSE B (ELETRICISTA) OU CLASSE A/B (CIVIL E ELETRICISTA) MARCADO NA ABA FRONTAL, COMPOSTO DE CASCO EM DIVERSAS CORES E SISTEMA DE SUSPENSÃO TIPO CARNEIRA. A SUSPENSÃO É COMPOSTA POR CINTAS DE MATERIAL PLÁSTICO CRUZADO E COM ABSORVEDOR DE SUOR, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE ENCAIXE, COM REGULAGEM ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES. COMO ACESSÓRIO HÁ CARNEIRA DEVE SER ACOPLADO UMA TIRA DE PLÁSTICA OU NYLON JUGULAR, E TA	Material	UN	20,00	15,23	304,60
030.28.00529	PROTEÇÃO A INSOLAÇÃO SOLAR TIPO CHAPÉU, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM LEVE, DE CORES VARIADAS, MODELO AUSTRALIANO, COM COSTURAS REFORÇADAS QUÍNTUPLAS NA ABA, BOTÕES EM METAL PARA PRENDER AS LATERAIS DA ABA A ESTRUTURA DO CHAPÉU, CORDÃO DE NYLON PAR FIXAÇÃO A CABEÇA E CONE PLÁSTICO PARA POSICIONAMENTO, PARA MAIOR PROTEÇÃO, POSSUI TOUCA ÁRABE NAS LATERAIS COM COMPRIMENTO ABAIXO DO OBRO (30 CM) FABRICADO NO MESMO MATERIAL E FECHAMENTO A FRENTE COM BOTÃO OU VELCRO. MATERIAL ISENTO DE CERTIFICADO DE A	Material	UN	40,00	32,06	1282,40
030.28.00530	PROTETOR FACIAL CAPUZ DE SEGURANÇA TIPO BONÉ ROÇADOR, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO (BRIM), PROTETOR DE NUCA COM 30 CM, REGULAGEM SIMPLES NA PARTE TRASEIRA DO CAPUZ PARA AJUSTE, TELA EM NYLON FRONTAL NA COR PRETA, MEDINDO 8", ACABAMENTO DAS BODAS EM POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE NA COR PRETA, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. MATERIAL DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	UN	40,00	42,93	1717,20





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 7/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

030.28.00536	"PROTECTOR DO SISTEMA DA VISÃO TIPO ÓCULOS DE SEGURANÇA, COM LENTES EM POLICARBONATO COM PROTEÇÃO LATERAL, NA COR INCOLOR, COM PROTEÇÃO LATERAL, APRESENTA DUAS HASTES AJUSTÁVEIS. HASTES CONFECCIONADAS EM NYLON COM MOVIMENTO TELESCÓPICO, MELHORANDO A ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO, PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB. PRODUZIDOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI Z87.1/2003. INDICADO PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA PARTÍCULAS VOLANTES MULTIDIRECIONAIS, COM PROTEÇÃO FRONTAL, LATERAL E SUPERIOR. MATERIAL DEVE PO	Material	UN	40,00	17,57	702,80
030.28.00541	FITA DE ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MATERIAL PLÁSTICO TIPO POLIETILENO, SEM ADESIVO, ALTERNANDO AS CORES AMARELO E PRETO (ZEBRADA), COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06MM E LARGURA DE 7 CM, MATERIAL EM ROLO DE 100 METROS. ESTE PRODUTO É ISENTO DE CERTIFICAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	UN	30,00	12,09	362,70
030.28.00544	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL NÃO ESTÉRIL, LISA, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL (AMIDO DE MILHO). APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E COM REGISTRO ANVISA. ATENDE AS EXIGÊNCIAS DA RDC Nº05 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2008 (CA E LOTE IMPRESSOS NO PUNHO). DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. E EM CAIXA COM 100 UNIDADES.MATERIAL DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	CX	5,00	21,85	109,25
030.28.00673	PROTEÇÃO DE MEMBRO SUPERIOR TIPO LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA NO DORSO E COURO EM VAQUETA NA PALMA, COM TIRA DE REFORÇO EM VAQUETA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR INTERNO NA PALMA, MODELO PETROLEIRA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO, COMPRIMENTO TOTAL DE 27 CM. OBS: VARIAÇÃO DE + OU - 5MM. NÍVEIS DE DESEMPENHO CONTRA RISCOS MECÂNICOS, MÍNIMO EN 388: 3144. DEVE ATENDER AS NORMAS EN 388/2003. MATERIAL DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	PAR	30,00	42,35	1270,50
030.44.00204	MATERIAL DE SINALIZAÇÃO TIPO CONE, CONFECCIONADO EM PVC COM CARACTERÍSTICA DE RETORNAR A SUA FORMA NATURAL QUANDO FINDER O ESFORÇO SOBRE A PEÇA, EM PEÇA ÚNICA, MATERIAL INQUEBRÁVEL, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, ALTURA DE 75 CM, FURO CIRCULAR CENTRAL ADAPTÁVEL A PLACA PRONTA E BANDEIROLA, SENDO NAS CORES: CONE LARANJA COM DUAS FAIXAS BRANCAS EM MATERIAL REFLETIVO TIPO COLMÉIA COM RETRO REFLETÂNCIA DE 250 CANDELAS, BASE QUADRADA MEDINDO 400MMX400MM, PESO TOTAL DA PEÇA 4 KILOS. MATERIAL FABRICADO DENT	Material	UN	20,00	113,61	2272,20





GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 8/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
030.44.00244	COLETE DE SINALIZAÇÃO DE ALTA VISIBILIDADE, CONFECCIONADO EM TECIDO FLUORESCENTE 100% POLIÉSTER AMARELO, COMBINADO COM FAIXAS RETRORREFLETIVAS REPELENTES DE ÁGUA EM X COM PARALELAS HORIZONTAIS NAS COSTAS, VERTICAIS E HORIZONTAIS NA PARTE FRONTAL, FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER E SEM BOLSO. TAMANHOS M, G, XG. FORNECE VISIBILIDADE 360 GRAUS DIA E NOITE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR15292. ESTE PRODUTO É ISENTO DE CERTIFICAÇÃO JUNTO AO MTE.	Material	UN	20,00	19,25	385,00
039.05.00847	SERVIÇO TÉCNICO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL PARA SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO NATIVA	Serviço	SV	1,00	50000,00	50000,00
039.05.00857	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO ANUAL DE LAVRA - RAL	Serviço	SV	1,00	10000,00	10000,00
039.10.00004	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	Locação de Imóvel	SV	12,00	5840,00	70080,00
039.12.00117	LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TRUCADO, COM MOTORISTA/OPERADOR, TACÓGRAFO, COMBUSTÍVEL E EQUIPADO COM MUNK. COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CABINE COM AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 TONELADAS, CONTENDO 04 LANÇAS HIDRÁULICAS E 03 MECÂNICAS, PESO OPERACIONAL DA ÚLTIMA LANÇA DE ATÉ 850 KG, COMPRIMENTO TOTAL DE LANÇA 20.8 M, CONTENDO UM CESTO AÉREO E UM GUINCHO COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 03 TONELADAS. FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 10 ANOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL.	Serviço	HR	200,00	495,00	99000,00
039.16.00790	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PAISAGISMO PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE JARDINAGEM EM ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO	Serviço	SV	1,00	100000,00	100000,00
039.17.02989	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT NAS POTÊNCIAS 9.000, 12.000 OU 18.000 BTU'S, DEVENDO SER REALIZADA A DESMONTAGEM COMPLETA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA REALIZAÇÃO DE LAVAGEM MINUCIOSA DAS SERPENTINAS, CARENAGENS E TURBINA, SENDO UTILIZADOS PRODUTOS DE LIMPEZA ADEQUADOS AO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO UTILIZAR BACTERICIDA DURANTE O PROCESSO. A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR TAMBÉM O REAPERTO DAS CONEXÕES E BORNES PRESENTES NO EQUIPAMENTO.	Serviço	SV	2,00	375,82	751,64
039.17.02990	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT NAS POTÊNCIAS 24.000 OU 30.000 BTU'S, DEVENDO SER REALIZADA A DESMONTAGEM COMPLETA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA REALIZAÇÃO DE LAVAGEM MINUCIOSA DAS SERPENTINAS, CARENAGENS E TURBINA, SENDO UTILIZADOS PRODUTOS DE LIMPEZA ADEQUADOS AO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO UTILIZAR BACTERICIDA DURANTE O PROCESSO. A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR TAMBÉM O REAPERTO DAS CONEXÕES E BORNES PRESENTES NO EQUIPAMENTO.	Serviço	SV	2,00	459,36	918,72
039.19.00947	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.	Serviço	SV	,04	1000000,00	40000,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

GCASPP

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Página: 9/12

039.43.00003	SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA	Serviço	%	46,00	21703,00	998338,00
039.44.00002	SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO	Serviço	%	1,84	11950,00	21988,00
039.63.01279	FOLDERS PARA EDUCAÇÃO AMBIENTAL, IMPRESSO NAS CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G/M ² (4X4 CORES), F. FECHADO: 10X21CM, FORMATO: 21X30 CM, COM 3 DOBRAS, INCLUINDO ARTE FINAL.	Serviço	SV	1,00	10000,00	10000,00
039.78.00025	COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS	Serviço	SV	12,00	70583,33	846999,96
039.78.00112	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE BARATAS, ARANHAS, FORMIGAS, PULGAS, CARRAPATOS, MARIPOSAS, MOSCAS, LAGARTAS, BORRACHUDOS, MOSQUITOS PÓLVORA, MOSQUITOS E LARVAS DO MOSQUITO DA DENGUE. EQUIPE FORMADA POR AGENTES DE CONTROLE VETORES, TRABALHANDO SOB A ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE PRODUTOS DOMISSANITÁRIOS. COM O FORNECIMENTO DE INSETICIDA, PRINCÍPIO ATIVO LAMBDA-CIALOTRINA, DEVIDAMENTE	Serviço	M2	300,00	0,48	144,00
039.78.00113	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE CAMUNDONGOS, RATOS DE TELHADO E RATAZANAS. EQUIPE FORMADA POR AGENTE, TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE PRODUTOS PARA CONTROLE DE PRAGAS. COM O FORNECIMENTO DE RATICIDA, PRINCÍPIO ATIVO BRODIFACUM (BLOCOS, GRANULADAS OU PELETIZADAS), CONCENTRAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA PELA ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA) DE 0,005% P/P, O PRODUTO	Serviço	M2	300,00	1111,53	333459,00
039.78.00114	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE INSETOS XILÓFAGOS TAIS COMO: CUPINS E BROCAS. EQUIPE FORMADA POR AGENTE, TRABALHANDO SOB A ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE CONTROLE DE PRAGAS. COM FORNECIMENTO DE INSETICIDA, DEVIDAMENTE REGULAMENTADO PELA ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA), O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA.	Serviço	M2	300,00	1111,88	333564,00
039.78.00117	SERVIÇO DE TRIAGEM DE MATERIAIS VOLUMOSOS	Serviço	MÊS	12,00	44000,00	528000,00
039.78.00127	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS ORGÂNICOS E NÃO RECICLÁVEIS ATÉ O LOCAL DE DESTINO FINAL (ATERRO MUNICIPAL)	Serviço	TL	13920,00	188,93	2629905,60
039.99.01080	SERVIÇO DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E OBRAS DE ENGENHARIA COM ENCERRAMENTO PARCIAL DO ATERRO MUNICIPAL	Serviço	%	100,00	18230,26	1823026,00
039.99.01234	SERVIÇO DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA	Serviço	SV	1,00	140000,00	140000,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 10/12

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
039.99.01263	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTU'S CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DA CONDENSADORA EM SUPORTE ADEQUADO AO SEU TAMANHO, MODELO E POTÊNCIA, ASSIM COMO A FIXAÇÃO DO SUPORTE NA PAREDE UTILIZANDO BUCHAS E PARAFUSOS ADEQUADOS AO MODELO, TAMANHO DO APARELHO E O TIPO DE PAREDE EM QUE O SUPORTE SERÁ FIXADO, A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR A FIXAÇÃO DA EVAPORADORA CONFORME O MANUAL DO FABRICANTE E UTILIZAR TUBULAÇÃO DE COBRE ADEQUADA AO MODELO E POTÊNCIA DO APARELHO. A INSTALAÇÃO DEVERÁ SE	Serviço	SV	2,00	424,66	849,32
039.99.01264	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU'S CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DA CONDENSADORA EM SUPORTE ADEQUADO AO SEU TAMANHO, MODELO E POTÊNCIA, ASSIM COMO A FIXAÇÃO DO SUPORTE NA PAREDE UTILIZANDO BUCHAS E PARAFUSOS ADEQUADOS AO MODELO, TAMANHO DO APARELHO E O TIPO DE PAREDE EM QUE O SUPORTE SERÁ FIXADO, A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR A FIXAÇÃO DA EVAPORADORA CONFORME O MANUAL DO FABRICANTE E UTILIZAR TUBULAÇÃO DE COBRE ADEQUADA AO MODELO E POTÊNCIA DO APARELHO. A INSTALAÇÃO DEVERÁ S	Serviço	SV	2,00	424,66	849,32
039.99.01267	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTU'S CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DA CONDENSADORA EM SUPORTE ADEQUADO AO SEU TAMANHO, MODELO E POTÊNCIA, ASSIM COMO A FIXAÇÃO DO SUPORTE NA PAREDE UTILIZANDO BUCHAS E PARAFUSOS ADEQUADOS AO MODELO, TAMANHO DO APARELHO E O TIPO DE PAREDE EM QUE O SUPORTE SERÁ FIXADO, A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR A FIXAÇÃO DA EVAPORADORA CONFORME O MANUAL DO FABRICANTE E UTILIZAR TUBULAÇÃO DE COBRE ADEQUADA AO MODELO E POTÊNCIA DO APARELHO. A INSTALAÇÃO DEVERÁ S	Serviço	SV	2,00	562,05	1124,10
039.99.01268	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 BTU'S.	Serviço	SV	2,00	174,86	349,72
039.99.01269	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTU'S.	Serviço	SV	2,00	174,86	349,72
039.99.01272	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTU'S.	Serviço	SV	2,00	256,05	512,10
039.99.01297	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO AMBIENTAL - CASCALHEIRA DO JAMIL, LOCALIZADA NA ESTRADA DO RIBEIRA ABAIXO (RGT -030), KM 12 + 1,5, S/N - BAIRRO JURUMIRIM.	Serviço	%	100,00	3397,15	339715,00
039.99.01340	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAPTURA E GUARDA EM LOCAL APROPRIADO, DE ANIMAIS DE MÉDIO E GRANDE PORTE APREENDIDOS NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO.	Serviço	SV	1,00	360000,00	360000,00
052.12.00057	GELADEIRA COM FREEZER FROST FREE 280 LTS.	Material	UN	1,00	2500,00	2500,00
052.34.00342	MOTOPODA	Material	UN	1,00	4900,00	4900,00
052.34.00402	SOPRADOR DE FOLHAS	Material	UN	1,00	2300,00	2300,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 11/12

GCASPP		PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL				
052.34.00489	APARELHO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT HI - WALL COM POTENCIA DE 9.000 BTU""S - VERSÃO: FRIO; CAPACIDADE MÍNIMA: 9.000 BTUS; TENSÃO: 220 V, MONOFÁSICO; FREQUÊNCIA 60 HZ; CLASSE: A EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO INMETRO; FREQUÊNCIA: 60 HZ; COMPRESSOR: VARIÁVEL; GÁS REFRIGERANTE PODENDO SER R-22 A R-32 OU OUTRO COMPATÍVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE INTERNA: LXAXP (540X660X290) CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM FUNÇÃO TURBO, TIMER, SLEEP E SWING COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE ADA	Material	UN	1,00	2267,26	2267,26
052.34.00490	APARELHO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT HI - WALL COM POTENCIA DE 12.000 BTU""S - VERSÃO: FRIO; CAPACIDADE MÍNIMA: 12.000 BTUS; TENSÃO: 220 V, MONOFÁSICO; CLASSE A EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO INMETRO; FREQUÊNCIA: 60 HZ; COMPRESSOR: VARIÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE INTERNA: LXAXP (280X790X203); DIMENSÕES APROXIMADAS DA UNIDADE EXTERNA: LXAXP (540X790X290) GÁS REFRIGERANTE PODENDO SER R-22 A R-32 OU OUTRO COMPATÍVEL; CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM FUNÇÃO TURBO, TIMER, SLEEP E SWING COM	Material	UN	2,00	2684,23	5368,46
052.35.00204	MICROCOMPUTADOR PADRÃO USUÁRIO SEM MONITOR: ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Material	UN	2,00	5000,00	10000,00
052.35.00205	MONITOR PADRÃO USUÁRIO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Material	UN	2,00	3000,00	6000,00
052.35.00206	NOTEBOOK PADRÃO USUÁRIO: ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Material	UN	1,00	5000,00	5000,00
052.42.00509	MESA RETA COM GAVETEIRO 03 GAVETAS 1200 X 750 X 700MM CONFECCIONADO COM PARTÍCULAS DE MADEIRAS SELECIONADAS E DISPOSTAS DE FORMA DIFERENCIADA, AGLUTINADAS E COMPACTADAS ENTRE SI COM RESINA SINTÉTICA ATRAVÉS DE AÇÃO CONJUNTA DE PRESSÃO E CALOR EM PRENSAS CONTÍNUAS, REVESTIDA NAS DUAS FACES, EM LÂMINA CELULÓSICA IMPREGNADA COM RESINA MELAMÍNICA QUE COM ALTA TEMPERATURA E PRESSÃO É FUNDIDA AOS PAINÉIS DE MADEIRA RESULTANDO EM UMA PAINEL PRONTO PARA USO, COM ALTA RESISTÊNCIA AO RISCO E MANCHAS NAS S	Material	UN	2,00	1000,00	2000,00
052.42.00607	CADEIRA SECRETARIA MODELO EXECUTIVA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Material	UN	2,00	250,00	500,00
052.48.00112	VEÍCULO MODELO PICK -UP 0 KM ANO MODELO DO EXERCÍCIO CORRENTE OU SUPERIOR COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.	Material	UN	1,00	110000,00	110000,00
187.01.00055	MOTOSSERRA	Material	UN	1,00	3400,00	3400,00
Total do PCA:					9.085.611,06	





GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Exercício: 2024

Página: 12/12

Total Geral: 9.085.611,06

REGISTRO, 17 de Dezembro de 2024.





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B4C5-83D3-EDA0-A8B3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LUIS AUGUSTO VAZ DE ARRUDA (CPF 255.XXX.XXX-56) em 17/12/2024 15:07:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA (CPF 037.XXX.XXX-95) em 17/12/2024 15:50:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://registro.1doc.com.br/verificacao/B4C5-83D3-EDA0-A8B3>